dispuesto por el ANEXO 19 de la Resolución Miscelánea Fiscal para 2024 publicada en el Diario Oficial de la

Federación el 29 de diciembre de 2023, la cual contiene las cantidades actualizadas por el concepto de
copias certificadas para el año 2024, se deberá realizar el pago a razón de $27.30 pesos por foja, de un
total de 126 (ciento veinte seis) fojas útiles, siendo un monto total de $3,439.80 (tres mil cuatrocientos
treinta y nueve pesos 80/100 M.N.), que deberá cubrir en la sucursal bancaria de su preferencia, a través
del formato “e-5cinco”, que se puede obtener en la dirección electrónica
https://centrolaboral.gob.mx/documentos/tramites-servicios/DPA_CGRCC.pdf, donde encontrará la opción de